Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Tclêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 533/13

o Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas
prerrogativas regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE O ESTUDO
PARA A INSTALAÇÃO DE UM SEMÁFORO ENTRE A AVENIDA PREFEITO
CACILDO BATISTA ARPELAU COM AVENIDA ELIOMAR MEIRA XAVIER NO
BAIRRO CENTRO".

acidente é permanente.

JUSTIFICA TIVA

Devido a grande quantidade de veículos, o risco de

Sala das Sessões, 17 de junho de 2013.

~
Neri Rafael Mangoni

Vereador